

	
		přihlásit do LYFLE
		lockadministrace
		visibilityZŠ / MŠ
	


		

			
				
          
				

			

			
				
				
				
			


			
				
						🏠 O škole
	O škole
	Akce 2022 / 2023
	Proběhlé akce
	Distanční výuka
	Archiv akcí
	Školní hřiště
	Jak to u nás vypadá



	👥 Pro rodiče
	Aktuality
	Školní jídelna
	Školní družina
	Plán školního roku
	Školní poradenské pracoviště
	Školská rada
	SRPŠ
	Ochrana osobních údajů – GDPR
	Zápis do 1. tříd
	Přijímací řízení na SŠ
	Balíček okamžité pomoci
	Kalendář



	🌲 EKOškola
	Akce a aktivity
	Náš Ekotým



	📂 Dokumenty
	☎️ Kontakty
	🖥️ Úřední deska
	Hledáme do týmu
	Výběrové řízení
	Projekty, EU



	Přihlásit do LYFLE
	Přepnout do MŠ
	Administrace


				

			

		

		
      				
      			Labyrint světaa ráj srdce

		


		

			


				

				
                    

                        

                            

                                
                                    PÉBÉČKO – hlasuj                                


                                

                                
                                    Návrhy máme, vyberte, který je nejlepší.

Všechny návrhy od žáků prošly schvalováním. O těch, které se ukázaly jako realizovatelné, teď mohou žáci rozhodnout v hlasování.



HLASOVÁNÍ  – ZDE



                                


                            

                        


                    
				
                    

                        

                            

                                
                                    Aktuální informace od SNEO, a.s. k dokončení stavby                                


                                

                                
                                    Smluvní termín na dokončení stavebních prací generálního dodavatele stavby spol. KONSIT je do poloviny března, následně budou dokončeny za vhodných klimatických podmínek práce na střeše objektu.

Aktuálně jsou postupně odstraňovány provizorní stěny oddělující stavbu od provozu školy pro možnost dokončovacích prací v těchto místech, dokončují se finální povrchy, zprovozňuje se nová technologie, vč. zaškolení obsluhy, jsou osazovány nové dveře a prosklené stěny, byly zahájeny před-přejímky, odstraňují se vady a nedodělky. Ve venkovní části jsou dokončeny zpevněné plochy, provádí se terénní úpravy.

Ze dvora školy bude po dokončení prací odvezeno zařízení stavby – stavební a skladové buňky i zbytky stavebního materiálu. Celý prostor bude kompletně vyčištěn.

Do školy se nastěhuje zpět část původního vybavení školy odvezeného před zahájením stavebních prací.

Nové prostory v půdních vestavbách je možné začít využívat po vydání kolaudačního souhlasu stavebním úřadem – předpoklad do konce dubna.

Po dokončení stavby (v březnu) bude zahájena montáž interiérového vybavení nových prostor (učebny, kabinety, sborovna, knihovna) – předpoklad dokončení montáže do konce dubna

Dokončení všech prací (stavba, vybavení interiéru, stěhování vybavení) je předpokládáno v květnu.

                                


                            

                        


                    
				
                    

                        

                            

                                
                                    Těšíme se do školy                                


                                

                                
                                    Milí budoucí prvňáčci, vážení rodiče,

V březnu jsme pro vás připravili dvě odpolední setkání

Vždy v pondělí od 15.30 do 16.30 hod.

Děti budou ve třídě s paní učitelkou zpívat, tančit, kreslit, aby měly možnost se seznámit se školním prostředím, a rodiče mohou ve vedlejší třídě získat potřebné informace na besedách:

11.3. 2024 – „Co potřebuji vědět a udělat před nástupem svého dítěte do 1. třídy“

18. 3. 2024 – „Co se skrývá pod pojmem připravený školák“

Na všechny zájemce z řad dětí a rodičů se těší tým pedagogů ZŠ a MŠ J. A. Komenského!

Zápis do 1. tříd pro školní rok 2024 / 2025 se uskuteční ve dnech 16. a 17. dubna 2024.

                                


                            

                        


                    
				
                    

                        

                            

                                
                                    Den otevřených dveří – 8. 2. 2024                                


                                

                                
                                    Ve čtvrtek 8. 2. 2024 budou dveře naší základní školy od 8.00 do 12.00 otevřené všem rodičům

předškoláků. Školou Vás provedou naši deváťáci. Budete moci nahlédnout do 1. tříd, projít si školu, zeptat se na vše, co Vás zajímá.

Těšíme se na Vás.

                                


                            

                        


                    
				
                    

                        

                            

                                
                                                                    


                                

                                
                                    Přejeme Vám  pohodový nový roku 2024. Hodně štěstí, zdraví a úsměvů.



                                


                            

                        


                    
				
               
                    
	
		Navigace pro příspěvky

		1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

	                


			


			
				
Rychlé kontakty
			ZŠ a MŠ J.A. Komenského

U Dělnického cvičiště 1100/1

169 00 – Břevnov

kancelář: 233 351 684

datová schránka: um98sz7

číslo účtu: 4236061/0100



		

Jak to u nás vypadá

Potřebujete odhlásit oběd?

Hledáte stránky MŠ?

			


	



			

				
					
						roomU Dělnického cvičiště 1100/1, Praha 6, 169 00(ZŠ)

                        roomMládeže 19, Praha 6, 169 00(MŠ)


						mailkoubkova@jakomenskeho.cz(ZŠ - ředitelna)

						mailskolka@jakomenskeho.cz(MŠ)



						phone233 356 374(ZŠ - ředitelna)

						phone233 356 131(MŠ)

					
				


				
					Vytvořeno v LYFLE. Všechna práva vyhrazena Ⓒ 2024

LYFLE — Školka do kapsy



Tento web nesbírá žádné cookies

Prohlášení o přístupnosti

				


			


			
		


